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Wykonawcy postępowania nr 23/D/2023 

WCKiK – SZP.2612.1.23/D/2023 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 

Dotyczy: w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

na dostawę mikropłytek archiwizacyjnych oraz kuwet do fotometru,  Sprawa 23/D/2023 

 

 

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, przekazuje wyjaśnienia  dotyczące 

treści  Specyfikacji Warunków Zamówienia, skierowane przez Wykonawców w związku z 

prowadzonym ww. postępowaniem.  

 

 

Pytanie 1.  

Pytanie 1, dotyczy zał. 2/2.  

 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianych ilości? Warto wskazać, że zgodnie z dyspozycją Ustawy o wyrobach medyczny każdy 

wyrób medyczny powinien posiadać opakowanie zapewniające identyfikację wyrobu. Dostarczane 

przez nas wyroby są produkowane i pakowane zgodnie z właściwymi procedurami (zgodnie z zasadami 

określonymi przez producenta), tak aby zapewnić ich sterylność, nienaruszalność aż do otwarcia 

opakowania w miejscu zastosowania. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza wycenę kuwet do fotometru za opakowanie 100 szt z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianych ilości. 

 

 

Pytanie 2.  

Pytanie 2, dotyczy zał. 6 – wzoru umowy, § 3 ust. 5  

Prosimy o zmianę zapisu umowy z: „5. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 obejmuje koszty: 1) 

transportu do miejsca przeznaczenia (wraz z opakowaniem transportowym np. palety)” Na: „5. 



Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 obejmuje koszty: 1) transportu do miejsca przeznaczenia (wraz 

z opakowaniem transportowym np. palety) o ile wartość jednorazowego zamówienia przekracza kwotę 

1.000 zł netto” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i nie wyraża zgody na zmianę zapisu.  

 

Pytanie 3. 

Pytanie 3, dotyczy zał. 6 – wzoru umowy, § 3 ust. 6 

 Prosimy o zmianę zapisu umowy z: „6. Termin płatności strony ustaliły na 60 dni (słownie: 

sześćdziesiąt dni) od daty wpłynięcia faktury VAT do Zamawiającego.” Na: „6. Termin płatności strony 

ustaliły na 30 dni (słownie: trzydzieści dni) od daty wpłynięcia faktury VAT do (………..) 

Zamawiającego.” 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu. 

W związku z powyższą zmianą Zamawiający dodaje załącznik Projekt umowy po zmianach z dnia 

18.04.2023 r.  

 

Pytanie 4. 

Pytanie 4, dotyczy zał. 6 - wzoru umowy, § 7 ust. 2  

Wnosimy o wykreślenie § 7 ust. 2. Zapis jest nie precyzyjny, nie została określona dokładna procedura 

ewentualnego porozumienia, ani nie określono co w sytuacji, gdy strona nie zgadza się na porozumienie. 

W związku z powyższym wnosimy o wykreślenie w/w paragrafu. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie w/w paragrafu.  

W związku z powyższą zmianą Zamawiający dodaje załącznik Projekt umowy po zmianach z dnia 

18.04.2023 r.  

 

Pytanie 5. 

Pytanie 5, dotyczy zał. 6 - wzoru umowy, § 7 ust. 2  

Prosimy o zmianę zapisu umowy z: „2. Dla należności przeterminowanych powyżej 30 dni 

kalendarzowych Wykonawca zobowiązuje się do wystąpienia z wnioskiem do Zamawiającego o 

zawarcie porozumienia w sprawie spłaty zaległych należności.” Na: „2. Dla należności 

przeterminowanych powyżej 30 dni kalendarzowych Zamawiający zobowiązuje się do wystąpienia z 

wnioskiem do Wykonawcy o zawarcie porozumienia w sprawie spłaty zaległych należności.” 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wobec wyrażenia zgody na wykreślenie ust. 2 par. 7 pytanie traci moc. 

 

 



Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące 

dla wszystkich Wykonawców. 

 

Uwaga: 

Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert NIE ULEGA zmianie tj.: 

1. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/pn/wckik na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania do 

dnia 21.04.2023 r. do godziny 09:00. 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.04.2023 r. o godzinie 09:15. 

3. Załącznik - Projekt umowy po zmianach z dnia 18.04.2023 r.  

 

 

W imieniu kierownika Zamawiającego 
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